
　　　　　　　(単位：円）

土地
建物
その他の有形固定資産

　　 長期未払金

3,767,807,093
558,381,306

4,800,278,544
本 年 度 末

　　 退職給与引当金 4,778,596,464 4,912,799,048

　　 未払金
　　 その他の流動負債

380,440,002
△ 85,589,068

4,148,247,095
472,792,238

21,682,080 32,523,120

　　 現金預金
　　 その他の流動資産

5,397,487,608
11,131,235,550
4,333,101,686

0
△ 314,441,467
△ 758,309,228

△ 373,732,777

資産の部

△ 187,225,751

△ 332,269,375

210,749,550

232,357,691

21,608,141
0

増 減

△ 668,583,711
△ 1,072,750,695

404,166,984
294,850,934

273,821,093

増 減

△ 10,841,040

△ 226,118,284
38,892,533

△ 134,202,584

△ 273,821,093

前 年 度 末

△ 19,943,205,374
19,669,384,281

△ 19,669,384,281

増 減

本 年 度 末

59,014,927,587 59,388,660,364

前 年 度 末

　　第３号基本金

前 年 度 末科 目

流動負債 1,893,068,304

基本金の部
本 年 度 末

42,012,691,759
29,745,711,964

増 減

59,388,660,364

4,945,322,168

資産の部合計 59,014,927,587

負債の部

△ 373,732,777

△ 145,043,624
増 減

貸借対照表
平成24年3月31日

34,200,647,121

20,861,824,844

科 目 本 年 度 末 前 年 度 末
55,062,471,96554,393,888,254固定資産

負債の部、基本金の部及び
消 費 収 支 差 額 の 部 合 計

6,506,121,097

29,767,320,105

基本金の部合計

科 目

科 目
　　第1号基本金

本 年 度 末

　　第４号基本金

　　 その他の固定資産 34,604,814,105

　　 有形固定資産 19,789,074,149
5,397,487,608

10,816,794,083
3,574,792,458

4,326,188,399

科 目

流動資産

固定負債

負債の部合計

翌年度繰越消費支出超過額

消費収支差額の部

19,943,205,374

1,705,842,553

4,621,039,333

消費収支差額の部合計

72,219,654,173
672,000,000

41,801,942,209

72,452,011,864
672,000,000

前 年 度 末

6,838,390,472

306,668,885
1,399,173,668

532,787,169
1,360,281,135


